МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
14.12.2021
                                         с.Чаинск                                                № 43

Чаинского района
О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 28.10.2021 № 37 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 28.10.2021 № 37 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году» (далее – решение) следующие изменения:
приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И. о. Главы Чаинского сельского поселения                                      Т.А. Чарная
	Приложение

к решению Совета Чаинского сельского поселения

от 14.12.2021 № 00 (в редакции от 28.10.2021 № 37)

   Проект перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году

	№ п/п

	Наименование объекта
	Вид работы, объемы работ

	1
	Участок автомобильной дороги

  подъезд к котельной от примыкания к ул. Комсомольская до котельной в с. Чаинск Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка – 230 м, ширина дорожного полотна - 4 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный
ГОСТ 23735-2014 - 9 см

	2
	Участок автомобильной дороги по ул. Береговая от примыкания ул. Заводская до дома № 11 в с. Гришкино Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка - 270 м, ширина дорожного полотна - 3 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный
ГОСТ 23735-2014 - 7 см

	3
	Участок автомобильной дороги по ул. Заводская от ул. Солнечная до ул. Береговая в с. Гришкино  Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка - 300 м., ширина дорожного полотна - 4 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный
ГОСТ 23735-2014 - 9 см